‘WOJT GMINY CZARNKOW
ul. Rybaki 3
84-700 CZARNKO

AR N W

Zarzgdzenie Nr 47/111/2011
Waéjta Gminy Czarnkow
z dnia 30 wrzesnia 2011 roku

w sprawie: zmiany budzetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 0 finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157 poz. 1240) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. W budzecie na 2011 rok przyjetym uchwaig Rady Gminy Czarnkéw Nr 111/18/2010 z dnia
30 grudnia 2010 roku w sprawie budzetu na 2011 rok, zmienionym:
1) uchwatg Rady Gminy Czarnkéw Nr IV/34/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku;
2) zarzadzeniem Wojta Gminy Czarnkow Nr 13/111/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku;
3) zarzadzeniem Wéjta Gminy Czarnkow Nr 15/111/2011 z dnia 24 lutego 2011 roku;
4) uchwatg Rady Gminy Czarnkow Nr V/42/2011 z dnia 24 lutego 2011 roku;
5) uchwata Rady Gminy Czarnkow Nr VI/51/2011 z dnia 31 marca 2011 roku;
6) zarzadzeniem Wojta Gminy Czarnkéw Nr 26/111/2011 z dnia 26 kwietnia 2011 roku;
7) uchwatg Rady Gminy Czarnkow Nr V1I/59/2011 z dnia 28 kwietnia 2011roku;
8) zarzadzeniem Wojta Gminy Czarnkéw Nr 29/111/2011 z dnia 23 maja 2011 roku;
9) zarzadzeniem WGjta Gminy Czarnkéw Nr 30/111/2011 z dnia 24 maja 2011 roku;
10) uchwata Rady Gminy Czarnkéw Nr VIII/ 64/2011 z dnia 26 maja 2011 roku;
11) uchwatg Rady Gminy Czarnkow Nr IX/81/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r;
12) zarzadzeniem Wojta Gminy Czarnkow Nr 39/111/2011 z dnia 1 sierpnia 2011;
13) uchwatg Rady Gminy Czarnkow Nr X/85 /2011 zdnia 25 sierpnia 2011 roku;
14) uchwata Rady Gminy Czarnkow Nr X1/99/2011 z dnia 29 wrzesnia 2011 roku;

dokonuje sie nastgpujacych zmian:

™ 1. Zwieksza sie dochody budzetowe o kwotg 14.491 7} zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

2. Zwieksza sie wydatki budzetowe o kwote 14.4917} zgodnic z zalacznikiem Nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Dochody budzetowe

Zaltaeznik Nr 1 do zarzgdzenia
Nr 47/11/11

Wojta Gminy Czarnkow

z dnia 30 wrzesnia 2011 r.
w sprawie zmiany budzetuna 2011 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Stan na dzien:29-09-11

Stan na dzien:30-09-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumi
enia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumi
enia

Ogétem

Zlecone

Porozumi
enia

010

Rolnictwo i towiectwo

1041 451,00

426 913,00

0,00

1 468 364,00

1 041 451,00

426 913,00

0,00

1 468 364,00

0,00

0,00

01010

Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

25 300,00

0,00

0,00

25 300,00

25 300,00

0,00

0,00

25 300,00

0,00

0,00

6290

Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin
(zwiazkdéw gmin), powiatdw
(zwiazkow powiatow),
samorzaddw wojewadztw,
pozyskane z innych Zradel

23 300,00

0,00

0,00

25 300,00

23 300,00

0,00

0.00

25 300,00

0,00

B,00

01030

Izby rolnicze

600,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

600,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

600,00

0.00

01041

Program rozwoju Obszardw
Wiejskich 2007-2013

10185 551,00

0,00

0,00

1015 557,00

1015 551,00

0,00

0,00

1016 551,00

0,00

2008

Datagje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow curopejskich
oraz srodkow o ktoryeh mowa w
art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 51
& ustawy, lub platnosel w ramach
budzetu srodkdw europejskich

408 843,00

0,00

0,00

408 843,00

408 843,00

0,00

0,00

6208

Dotagje celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem srodkow europejskich
oraz srodkow, o ktorych mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 3
i 6 ustawy, lub platnosei w
ramach budzetu srodkow
europejskich

606 708,00

b

606 708,00

606 708,00

0.00

408 843,00

606 708,00 |

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00 |

01095

Pozostata dziatalnosc

0,00

426 913,00

0,00

426 913,00

426 913,00

0,00

426 913,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innyeh zadan eleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

0,00

426 913,00

0,00

426 913,00

426 913,00

426 913,00

0,00

0,00

0,00

0.00

020

Lesnictwo

8 100,00

0,00

0,00

3 100,00

8 100,00

0,00

0,00

8 100,00

0,00

0,00

0,00

02001

Gospodarka lesna

8 100,00

0,00

0,00

8100,00

8 100,00

0,00

0,00

8 100,00

0,00

0,00

Strona:

1
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S

Stan na dzien:29-09-11 Stan na dzien:30-09-11 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresc - = -
Wiasne | Zlecone P°;?12i:m' Ogétem | Wiasne | Zlecone P”;‘I’ﬁ:m' Ogétem | Wiasne | Zlecone Poé‘;"i‘:m' Ogodtem

4430 Rozne optaty i skiadki 900,00 0.00 0,00 900,00 900,00 0,00 0.00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 193 170.00 0,00 0.00] 193 170,00 193 170,00 0,00 0,00{ 193 170,00 0.00 0,00 0.00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 193 170,00 0,00 0,00 193 170,00 193 170,00 0,00 0,00] 193 170,00 0,00 0,00 0,00 0.00

fizycznej
110 Skladki na ubezpicczenia 500,00 0,00 0,00 00,00 800,00 0,00 0,00 500,00 0.00 000 0,00 0,00

spofecime
Skladki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 200.00] 200,00 0,00 0.00 200,00 000 0,00] 0,00 0,00
| Wynagrodzenia bezosobowe 20 100,00 0.00 0,00 20 100,00 010000 0,00 0,00 20 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materialow | wyposazenia Trzanon| 0.00 0,00 71 240,00 7124000 0,00 0.00] 71 240,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii ] 20 000,00 Co000f 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 | Zakup ushug remontowych 6 000,00 D00 0,00 600000 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup ushug zdrowotnych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9.000,00 0,00 0,000 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 4283000 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 000l 000 42 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(4430 | Rozne oplaty i skladld 15 000,00 0.00 0,00 15 000,00 1500000 0,00] 0,00 15000,000 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek £ 000,00 0.00 0.00 800000 200000 0,00 0,00 8000,00| 0,00 0,00 0,00 0,00

budzetowych
Razem 27700 006,00 4161 321,00 4 020,00 31 865 347,00 27714 497,00 4161 321,00 4 020,00 31 879 838,00 14 491,00 0,00 0,00  14491,00
N
Strona: 23 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www nowoczesnagmina.pl



Uzasadnienie
do zarzadzenia Nr47/111/11
Woéjta Gminy Czarnkow
Z dnia 30 wrzeénia 2011 r.

W sprawie zmiany budzetu na 2011r.

Zwieksza sie dochody budzetowe i wydatki budzetowe o kwote 14.491zf zgodnie z Pismem
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-285/11 z przeznaczeniem na zasitki state. Udziat Gminy
zostat zabezpieczony przy uchwalaniu budzetu.




